

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka	
Zadavatel	Město Nový Jičín Masarykovo nám. 1/1 74101 Nový Jičín	IČO: 00298212 DIČ: CZ00298212	
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov		IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			3 864 547,97
PSV			1 425 584,11
MON			905 037,48
Vedlejší náklady			86 479,92
Ostatní náklady			256 456,67
Celkem			6 538 106,15
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		6 538 106,15 CZK
Základní DPH	21 %		1 373 002,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,15 CZK
Cena celkem s DPH			7 911 108,00 CZK
v _____ dne 16.4.2021 _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	342 936,59	72 016,68	414 953,27	5
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	342 936,59	72 016,68	414 953,27	5
SO 101	Stavba komunikace	0,00	1 472 147,02	309 150,87	1 781 297,89	23
1	Stavba komunikace	0,00	1 472 147,02	309 150,87	1 781 297,89	23
SO 103	Vybavení komunikace	0,00	34 159,18	7 173,43	41 332,61	1
1	Vybavení komunikace	0,00	34 159,18	7 173,43	41 332,61	1
SO 201	Úprava mostů	0,00	4 688 863,36	984 661,31	5 673 524,67	72
1	Úprava mostů	0,00	4 688 863,36	984 661,31	5 673 524,67	72
Celkem za stavbu		0,00	6 538 106,15	1 373 002,29	7 911 108,44	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			276 305,22	4
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			240 170,27	4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			154 505,99	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			735 281,80	11
5	Komunikace	HSV			1 141 041,61	17
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			9 204,68	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			403 147,91	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 613,84	0
8	Trubní vedení	HSV			21 853,52	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			81 895,09	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			59 352,01	1

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			357 633,05	5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 693,10	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			214 838,16	3
97	Prorážení otvorů	HSV			9 253,47	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			132 060,13	2
711	Izolace proti vodě	PSV			99 475,90	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 006,63	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			517 363,80	8
783	Nátěry	PSV			795 737,78	12
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			894 017,59	14
M46	Zemní práce při montážích	MON			11 019,89	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 698,12	0
VN	Vedlejší náklady	VN			86 479,92	1
ON	Ostatní náklady	ON			256 456,67	4
Cena celkem					6 538 106,15	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	SO 001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				86 479,92		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	36 540,81	36 540,81		RTS 21/I
		doměření, vytyčení, HVB body, 1x GP : 1		1,00000				
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	48 721,08	48 721,08		RTS 21/I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště. včetně požadavků vyplývajících z B - Souhrnná technická zpráva - POV : 1		1,00000				
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 218,03	1 218,03		RTS 21/I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				256 456,67		
4	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	6 090,14	6 090,14		RTS 21/I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		Havarijní plán : 1		1,00000				
5	00521 R	Staveniště	Soubor	1,00000	24 360,54	24 360,54		RTS 21/I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. instalace mobilních normých stěn na vodoteči (při tryskání OK a betonových opěr) - zapůjčení, včetně nájmu na 3 měsíce : 1		1,00000				
6	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	46 894,04	46 894,04		RTS 21/I
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. hlavní prohlídka mostu+mostní list : 1 RDS+dílenská dokumentace :		1,00000				
7	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00000	9 744,22	9 744,22		RTS 21/I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.						
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	73 081,62	73 081,62		RTS 21/I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. včetně opatření proti nadměrnému užití komunikací ve správě SSmSK : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 000	Vedlejší a ostatní náklady
R:	SO 001	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dopravní opatření na sil. I/57 a III/05716 : provizorní vodící stěny : demontáž a montáž stávajícího ocelového svodidla : popis dopravních opatření - viz B Souhrnná technická zpráva - odst. 8.14 :						
9	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	36 540,81	36 540,81		RTS 21/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné. kontrola hmot a konstrukcí nezávislou zkušebnou : 1		1,00000				
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 180,27	12 180,27		RTS 21/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
11	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	24 360,54	24 360,54		RTS 21/ I
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí. geom. zaměření skutečného provedení + geometrické plány : 1		1,00000				
12	99	Skládkovné zeminy a sutě	t	127,00872	182,70	23 204,49		Vlastní
		Stavební suť : SO 201 : pražce : 9,03 vývrty : 0,01472 zemina - SO 201 : 43,89*2+15,092*2			9,03000 0,01472 117,96400			
Celkem						342 936,59		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 101	Stavba komunikace
R:	1	Stavba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				214 653,84		
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, viz VV 101 : výkop : 96 stupně : 123	m3	219,00000	107,38	23 516,22	800-1	RTS 21/I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. dovoz zeminy : násyp+dosypávka-výkop : 237+131-(96+123)	m3	149,00000	164,43	24 500,07	800-1	RTS 21/I
3	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku□ přes 100 m3, z horniny 1 až 4 dovoz zeminy : násyp+dosypávka-výkop : 237+131-(123+96)	m3	149,00000	42,75	6 369,75	800-1	RTS 21/I
4	171102103R00	Uložení sypaniny do zhuťných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhuťných na 100 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu, násyp - viz VV 101 : 237 dosypávka - viz VV 101 : 131	m3	368,00000	111,71	41 109,28	800-1	RTS 21/I
5	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5, (589,3-57,5)*4,6	m2	2 446,28000	12,79	31 287,92	800-1	RTS 21/I
6	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, viz VV 101 : 1364	m2	1 364,00000	42,63	58 147,32	800-1	RTS 21/I
7	183405212R00	Výsev trávníku hydroosevem výsev na hlusiinu, Včetně hmot potřebných k provedení hydroosevu, s výjimkou travního semene. dle VV 101 - včetně osiva : 1364	m2	1 364,00000	18,27	24 920,28	823-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 101	Stavba komunikace
R:	1	Stavba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 nebo trávniku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, Včetně dovozu vody do 10 km. původní drážní těleso : (589,3-57,5)*4	m2	2 127,20000	2,13	4 530,94	823-1	RTS 21/ I
9	25234010AR	totální herbicid, 5l/ha původní drážní těleso : (589,3-57,5)*4/10000*5	l	1,06360	255,79	272,06		Vlastní
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	104 608,78					
10	451971112R00	Položení podkladní vrstvy z geotextilie položení vrstvy geotextilie, uchycení v terénu sponami z betonářské oceli v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu sponami z betonářské oceli S dodáním spon. geotextilie proti prorůstání, : (589,3-57,5)*3,4	m2	1 808,12000	24,36	44 045,80	831-2	RTS 21/ I
11	69370570R	Geotextilie 400g/m2 (589,3-57,5)*3,4*1,1	m2	1 988,93200	30,45	60 562,98		Vlastní
Díl: 5		Komunikace	1 077 822,85					
12	564113505R00	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 5 cm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním (589,3-57,5)*2,57	m2	1 366,72600	118,76	162 312,38	822-1	RTS 21/ I
13	564831111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm koncový úsek, frakce 16/32 : 20*6 doplnění drceného kameniva na ZÚ, frakce 16/32 : 100*6	m2	720,00000	95,86	69 019,20	822-1	RTS 21/ I
14	564851111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm koncový úsek, frakce 32/63 : 20*6 doplnění drceného kameniva na ZÚ, frakce 32/63 : 100*6	m2	720,00000	131,62	94 766,40	822-1	RTS 21/ I
15	564861113R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm prům. tl. 21 cm :	m2	1 701,76000	157,54	268 095,27	822-1	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 101	Stavba komunikace
R:	1	Stavba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(589,3-57,5)*3,2		1 701,76000				
16	569831111R00	Zpevnění krajnic nebo komun. pro pěší šterkodrtí tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením a zhutněním (598,3-57,5)*2*0,5	m2	540,80000	143,00	77 334,40	822-1	RTS 21/I
				540,80000				
17	573231111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 (589,3-57,5)*2,5	m2	1 329,50000	16,20	21 537,90	822-1	RTS 21/I
				1 329,50000				
18	577141312R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 ACO 8 : (589,3-57,5)*2,5	m2	1 329,50000	289,40	384 757,30	822-1	RTS 21/I
				1 329,50000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			1 971,76			
19	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. napojení na MK, včetně obrubníku BO 100/10/25 : 4	m	4,00000	492,94	1 971,76	822-1	RTS 21/I
				4,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			62 069,90			
20	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,10,12,13,14,15,16,17,18,19, : Součet: : 1727,04223	t	1 727,04223	24,43	42 191,64	822-1	RTS 21/I
				1 727,04223				
21	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 7,10,12,13,14,15,16,17,18,19, : Součet: : 1727,04223	t	1 727,04223	11,51	19 878,26	822-1	RTS 21/I
				1 727,04223				
Díl: M46		Zemní práce při montážích			11 019,89			
22	460010023RT1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu, délka trasy do 100 m	km	0,01300	6 090,00	79,17		RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 101	Stavba komunikace
R:	1	Stavba komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kabely CETIN : (6+7)/1000		0,01300				
23	460200164R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4	m	12,00000	170,52	2 046,24		RTS 21/I
		kabely CETIN : 5,6+6,4		12,00000				
24	460510031RT1	Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm, včetně dodávky trub	m	20,00000	426,31	8 526,20		RTS 21/I
		půlená chránička AROT na stáv. vedení CETIN : 4,6+5,4		10,00000				
		náhradní chránička KOPOFLEX prům. 110mm : 4,6+5,4		10,00000				
25	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	12,00000	30,69	368,28		RTS 21/I
		5,6+6,4		12,00000				

Celkem	1 472 147,02
---------------	---------------------

JKSO:

1330 m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 103	Vybavení komunikace
R:	1	Vybavení komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				33 710,89		
1	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, C8a + C8b na sloupek : 2	kus	2,00000	1 096,23	2 192,46	822-1	RTS 21/I
2	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt, B11 na stáv. sloupek : 1	kus	1,00000	121,80	121,80	822-1	RTS 21/I
3	915711111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm včetně protismykových úprav : 589,3	m	589,30000	23,14	13 636,40	822-1	RTS 21/I
4	915721111R00	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. včetně protismykových úprav : V14 : 0,12*3,3+0,3*0,8/2 V15 : 0,2*3,4+0,2*4,9+0,6*1,6 kolo : 0,59*2	m2	4,31600	304,51	1 314,27	822-1	RTS 21/I
5	915729111R00	Vodorovné značení krytů příplatek k ceně □ za reflexní úpravu stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. včetně protismykových úprav : V14 : 0,12*3,3+0,3*0,8/2 V15 : 0,2*3,4+0,2*4,9+0,6*1,6 kolo : 0,59*2	m2	4,31600	14,37	62,02	822-1	RTS 21/I
6	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot včetně protismykových úprav : 589,3	m	589,30000	4,87	2 869,89	822-1	RTS 21/I
7	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčáry, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot včetně protismykových úprav : V14 : 0,12*3,3+0,3*0,8/2 V15 : 0,2*3,4+0,2*4,9+0,6*1,6 kolo : 0,59*2	m2	4,31600	40,93	176,65	822-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 103	Vybavení komunikace
R:	1	Vybavení komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	900R	Sklopný sloupek včetně osazení na konci stezky : 1	kus	1,00000	9 744,22	9 744,22		Vlastní
9	40445020.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let B11 : 1	kus	1,00000	913,52	913,52	SPCM	RTS 21/I
10	40445029.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 let C 8a : 1 C 8b : 1	kus	2,00000	913,52	1 827,04	SPCM	RTS 21/I
11	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm 2	kus	2,00000	426,31	852,62	SPCM	RTS 21/I
Díl: 96 Bourání konstrukcí						121,80		
12	966006211R00	Odstranění svislých dopr. značek včetně demontáže ze sloupů nebo konzolí s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek B1 : 1	kus	1,00000	121,80	121,80	822-1	RTS 21/I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						326,49		
13	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)	t	0,57460	281,97	162,02	801-5	RTS 21/I
14	998152135R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost □ do 5000 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSo), objekty pozemní různé (815 9 JKSo) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSo šesté místo)	t	0,57460	286,23	164,47	801-5	RTS 21/I
Celkem						34 159,18		

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 103	Vybavení komunikace
R:	1	Vybavení komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1330 m2							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				61 651,38		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3□ do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, vývařiště - 4 ks : 2,8*2,45*0,55*4	m3	15,09200	186,07	2 808,17	800-1	RTS 21/I
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, křídlo K2,K3 : 2*3,9*2,7*1,1/2 u O2 : 1*0,7*1,3*0,6/2 křídlo K1,K4 : 2*2,2*2,35*1/2 u O1 : 1*0,7*3,2*0,6/2 křídlo K1, K4 : 2*0,7*1,2*0,6/2 podél svahových křídel : 2*21,4*0,7*0,25/2	m3	21,94700	266,02	5 838,34	800-1	RTS 21/I
3	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, křídlo K2,K3 : 2*3,9*2,7*1,1/2 u O2 : 1*0,7*1,3*0,6/2 křídlo K1,K4 : 2*2,2*2,35*1/2 u O1 : 1*0,7*3,2*0,6/2 křídlo K1, K4 : 2*0,7*1,2*0,6/2 podél svahových křídel : 2*21,4*0,7*0,25/2	m3	21,94700	354,20	7 773,63	800-1	RTS 21/I
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 21,947*2	m3	43,89400	58,47	2 566,48	800-1	RTS 21/I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 21,947*2	m3	58,98600	164,43	9 699,07	800-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vývařiště : 15,092		15,09200				
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	58,98600	12,76	752,66	800-1	RTS 21/ I
		vývařiště : 15,092		15,09200				
		21,947*2		43,89400				
7	172102101R00	Zřízení těsnicí výplně se zhutněním do 100% PS nebo do I(d) 0,9	m3	1,56800	606,27	950,63	800-1	RTS 21/ I
		z vhodné sypaniny, s přemístěním sypaniny na vzdálenost do 10 m, avšak bez dodání sypaniny, ale s jejím případným kropením,						
		za NK : 2*3,2*0,4*0,2		0,51200				
		podél křídel : 4*3,3*0,4*0,2		1,05600				
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	34,06000	332,85	11 336,87	800-1	RTS 21/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,						
		výkopy : 43,89		43,89000				
		beton křídel odečet - pol. 14 : -8,26		-8,26000				
		těsnění rubu křídel odečet - pol.109 : -1,57		-1,57000				
9	58337333R	Štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A	t	61,73100	322,78	19 925,53	SPCM	RTS 21/ I
		dodávka : 32,49*1,9		61,73100				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				240 170,27		
10	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	24,20000	141,89	3 433,74	827-1	RTS 21/ I
		se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m,						
		za opěrou : 2*3,2		6,40000				
		za křídly : 2*(3,0+3,0+2,9)		17,80000				
11	216904112R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem očištění tlakovou vodou, zdíva stěn a rubu kleneb.	m2	424,66000	310,60	131 899,40	800-2	RTS 21/ I
		100% z povrchu beton. - viz TS : 1*424,66		424,66000				
12	274313811R00	Beton základových pasů prostý třídy C 30/37	m3	3,15000	3 147,59	9 914,91	801-1	RTS 21/ I
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						
		kolem dlažby z kamenných kostek :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vývařiště - 4ks : $((1,85*1,5*0,5)-(1,2*1*0,5))*4$			3,15000			
13	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže závěrná zídka : 2*3,2*0,56*0,66 výstupek na ZZ : 2*3,9*0,15*0,1	m3	2,48244	3 146,42	7 810,80	801-1	RTS 21/I
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, rub ZZ : 2*3,2*0,66 líc ZZ : 2*3,9*0,76 výstupek na ZZ : 2*3,9*0,1 vývařiště - 4 ks : vnější : 2*0,5*(1,85+1,5)*4 vnitřní : 2*0,5*(1,2+1)*4	m2	33,13200	505,08	16 734,31	801-1	RTS 21/I
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. viz zřízení : 33,132	m2	33,13200	124,73	4 132,55	801-1	RTS 21/I
16	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí na opěře : 2*48,6/1000	t	0,09720	34 104,73	3 314,98	801-1	RTS 21/I
17	274361314R00	Výztuž základových pasů, prahů, věnců, ostruh průměr přes 12 mm, ocel 10 505 průměr 16 mm : povrch ÚP - 20 ks : 15,78/1000 křídlo K2, K3 - 6 ks : 4,74/1000 křídlo K1, K4 - 6 ks : 4,74/1000	t	0,02526	34 104,74	861,49	821-1	RTS 21/I
18	279321511R00	Beton základových zdí železový třídy C 30/37 bez výztuže	m3	8,26420	3 189,38	26 357,67	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		křídlo K2, K3 : 2*3,4*0,35*1,6		3,80800				
		výstupek do rubu K2, K3 : 2*3,4*0,35*1,25		2,97500				
		odečet opěry u K2, K3 : -2*0,56*0,7*0,7		-0,54880				
		vodor. část křídla K1, K4 : 2*2,2*0,35*0,5		0,77000				
		svislá část křídla K1, K4 : 2*1,2*0,35*1,5		1,26000				
19	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení	m2	33,57100	418,96	14 064,91	801-1	RTS 21/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		křídlo K2, K3 - líc : 2*3,4*1,6		10,88000				
		odečet K2, K3 - líc : -2*0,56*0,7		-0,78400				
		křídlo K2, K3 - rub : 2*2,9*1,6		9,28000				
		křídlo K1, K4 - líc : 2*3,4*1,5		10,20000				
		odečet K1, K4 - líc : -2*2,2*1		-4,40000				
		křídlo K1, K4 - rub : 2*2,9*1,5		8,70000				
		odečet K1, K4 - rub : -2*1,64*1		-3,28000				
		boky : 4*0,35*1,5		2,10000				
		boky : 2*0,35*1,25		0,87500				
20	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění	m2	33,57100	188,19	6 317,73	801-1	RTS 21/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vyřízení a uložení bednicího materiálu.						
		viz zřízení : 33,571		33,57100				
21	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí	t	0,35594	34 104,75	12 139,24	801-1	RTS 21/ I
		včetně distančních prvků						
		na křídlech K2, K3 : 2*129,56/1000		0,25912				
		K1, K4 - vodor. část : 2*16,21/1000		0,03242				
		K1, K4 - svislá část : 2*32,20/1000		0,06440				
22	28997R	Montáž geotextilie - ochrana izolace v rubu konstrukce 800 g/m2	m2	24,93400	60,90	1 518,48		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		rub křidel K2, K3 : 2*2,9*1,6		9,28000				
		rub křidel K1, K4 - vodor. : 2*1,7*1		3,40000				
		rub křidel K1, K4 - svisle : 2*1,2*1,5		3,60000				
		bok křidel : 2*0,35*1,5		1,05000				
		bok křidel : 2*0,7*1,5		2,10000				
		rub závěr. zídky : 2*3,2*0,86		5,50400				
23	67390532R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 800 g/m2; tl. při 2 kPa 5,20 mm	m2	27,42300	60,90	1 670,06	SPCM	RTS 21/ I
		viz pol. 28997R : 24,93*1,1		27,42300				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				154 505,99		
24	348171111R00	Osazení zábradlí ocelového osazení zábradlí ocelového na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců, hmotnosti do 100 kg/m	m	126,50000	1 096,22	138 671,83	821-1	RTS 21/ I
		na mostě přímém nebo v oblouku včetně spojení dílců,						
		na lávce : 1*(63,25+63,25)		126,50000				
25	389941012R00	Kovové doplň.konstrukce pro montáž dílců, do 10 kg	kg	60,00000	121,80	7 308,00		RTS 21/ I
		Včetně osazení, přesného zaměření, zajištění v předepsané poloze a dodávky veškerého materiálu.						
		na NK + křídlech - 7,5 kg/ks : 2*(4,0/1)*7,5		60,00000				
26	38093R	Vlepení výztuže B 500B	m	8,00000	1 065,77	8 526,16		Vlastní
		povrch ÚP+křídla : 32*0,25		8,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				630 673,02		
27	411354257R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1,3 mm	m2	219,96000	834,34	183 521,43	801-1	RTS 21/ I
		otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.						
		šroubované bez přesahu pro montáž :						
		deska : 1*56,4*3,9		219,96000				
28	421321118R00	Mostní nosné desky nebo klenby z ŽB beton C 30/37	m3	56,90760	3 273,93	186 311,50	821-1	RTS 21/ I
		deska : 1*56,4*3,9*0,31		68,18760				
		deska - odečet : -1*56,4*2,5*0,08		-11,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	421361411R00	Výztuž desek , svařované sítě NK : 1*5478,19/1000	t	5,47819	34 104,76	186 832,36	821-1	RTS 21/ I
30	451315111R00	Podklad. nebo vyrovnáv. vrstva z betonu prostého beton C 25/30, tloušťka do 100 mm vývařště - 4 ks : 2,25*1,9*0,15*4	m2	2,56500	641,28	1 644,88	821-1	RTS 21/ I
31	457621412R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár záhlvkou, přes 1 do 2 kg záhlvky na 1 m spáry. okraje mezi betonem a OK : 2*(0,7+56,4+0,7)+2*0,7*2 okraje mezi betonem a živící : 2*(2,5+56,4+2,5)	m	241,20000	74,10	17 872,92	832-1	RTS 21/ I
32	465513127R00	Dlažba z lomového kamene dlažba z kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tloušťka 200 mm. lomařsky upraveného pro dlažbu vývařště - 4ks : žulové kostky 10/15 - do betonu : 1*(1,2+0,3)*4	m2	6,00000	1 548,38	9 290,28	832-1	RTS 21/ I
33	465511514R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha do 20 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 400 mm vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot kolem koryta : 1*5*2 pod odvodňovači : 3*1,2*1,2	m2	14,32000	3 156,40	45 199,65	831-2	RTS 21/ I
Díl: 5		Komunikace	63 218,76					
34	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 1*56,4*2,50	m2	141,00000	16,20	2 284,20	822-1	RTS 21/ I
35	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 ACO 8 - tl. 4 mm : 1*56,4*2,5	m2	141,00000	230,21	32 459,61	822-1	RTS 21/ I
36	577131211R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhuťněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2 ACO 8 - tl. 35 mm : 1*56,4*2,5	m2	141,00000	201,95	28 474,95	822-1	RTS 21/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	9 204,68					
37	614471715R00	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou adhezní mýstek a nátěr antikorozi pro jakoukoliv velikost opravované plochy	m2	7,59500	1 211,94	9 204,68	801-4	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi ZZ a dobetonávkou : 2*3,9*0,56		4,36800				
		mezi ZZ a dobetonávkou : 4*0,3*0,56		0,67200				
		mezi křídly a opěrou : 2*1,65*0,35		1,15500				
		mezi křídly a opěrou : 4*1,0*0,35		1,40000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				403 147,91		
38	625907111R00	Očištění ocelových konstrukcí očištění ocelových konstrukcí od usazenin, rzi a nátěru	m2	56,40000	310,60	17 517,84	832-1	RTS 21/ I
		odhad podél pochozí plochy : 2*56,4*0,5		56,40000				
39	62747111R	Reprof stěn sanač malta 1vrst 1cm, včetně odvozu otrysk. materiálu	m2	266,89950	846,53	225 938,43		Vlastní
		15% z povrchu betonových opěra 2 : 0,15*31,5		4,72500				
		35% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,35*112,27		39,29450				
		80% z povrchu betonových opěra 1 : 0,80*278,6		222,88000				
40	62747112R	Reprof stěn sanač malta 1vrst 5mm, včetně odvozu otrysk. materiálu	m2	73,69950	724,73	53 412,24		Vlastní
		65% z povrchu betonových opěra 2 : 0,65*31,5		20,47500				
		35% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,35*112,27		39,29450				
		5% z povrchu betonových opěra 1 : 0,05*278,6		13,93000				
41	62747113R	Reprof stěn sanač malta vrst 2cm, včetně odvozu otrysk. materiálu	m2	49,42550	1 090,13	53 880,22		Vlastní
		15% z povrchu betonových opěra 2 : 0,15*31,5		4,72500				
		15% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,15*112,27		16,84050				
		10% z povrchu betonových opěra 1 : 0,10*278,6		27,86000				
42	62747114R	Reprof stěn sanač malta vrst 4cm, včetně odvozu otrysk. materiálu	m2	32,34550	1 333,74	43 140,49		Vlastní
		5% z povrchu betonových opěra 2 : 0,05*31,5		1,57500				
		15% z povrchu betonových pilíř 1 : 0,15*112,27		16,84050				
		5% z povrchu betonových opěra 1 : 0,05*278,6		13,93000				
43	62747115R	Reprof stěn sanač malta vrst 2cm	m2	8,49320	1 090,13	9 258,69		Vlastní
		2% z povrchu betonových : 0,02*424,66		8,49320				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				3 613,84		
44	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení	m2	9,02400	306,93	2 769,74	801-1	RTS 21/ I
		deska : 2*56,4*0,08		9,02400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění deska : 2*56,4*0,08	m2	9,02400	93,54	844,10	801-1	RTS 21/ I
				9,02400				

Díl: 8	Trubní vedení	21 853,52
---------------	----------------------	------------------

46	871181121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm	m	18,20000	16,32	297,02	827-1	RTS 21/ I
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-------	-----------

v otevřeném výkopu,

svislý svod odvodnění : 13*1,4

18,20000

47	871311121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 160 mm	m	56,00000	91,55	5 126,80	827-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------

v otevřeném výkopu,

podélné odvodnění : 1*(14,2+6,6+25,2+10)

56,00000

48	891314121R00	Montáž vodovodních armatur na potrubí kompenzátorů ucpávkových a gumových nebo montážních vložek, DN 150 mm	kus	2,00000	823,25	1 646,50	827-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

pod lávkou : 2

2,00000

49	28613911.AR	trubka plastová kanalizační HDPE; hladká; D = 50,0 mm; s = 3,00 mm; l = 5000,0 mm	m	18,20000	83,31	1 516,24	SPCM	RTS 21/ I
----	-------------	---	---	----------	-------	----------	------	-----------

18,2

18,20000

50	28698085R	trubka vícevrstvá PE; PE; korugovaná; Sn 8 kN/m2; da = 173,0 mm; di = 147,0 mm; použití pro kanalizaci	m	56,00000	236,91	13 266,96	SPCM	RTS 21/ I
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------	------	-----------

56

56,00000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	46 212,44
----------------	---------------------------------------	------------------

51	911231111R00	se dvěma madly	m	40,52000	1 096,22	44 418,83		RTS 21/ I
----	--------------	----------------	---	----------	----------	-----------	--	-----------

včetně vývrtů a dodávky kotvení :

na šikmých křídlech : 2*17,66

35,32000

na ÚP : 4*1,3

5,20000

52	919726214R00	Dilatační spáry řezané letištních ploch těsnění spár přitavením asfaltových izolačních pásů na svislou hranu betonové desky pro kluznou dilatační spáru	m	14,60000	122,85	1 793,61	822-1	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	-----------

Včetně dvojnásobného přitavení asfaltového pásu a jeho dodání.

mezi opěrou a záv. zídka : 2*3,2

6,40000

mezi opěrou a ZZ - svisle : 2*0,3

0,60000

vodor. a svisle - křídlo : 2*(1,7+1,0)

5,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodor. a visle - křídlo : 2*1,1		2,20000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				59 352,01		
53	935112211R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových příkopových tvárníc, šířky přes 500 do 800 mm s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár. skluz, včetně spárování : podél šikmých křidel : 2*21,4	m	42,80000	327,04	13 997,31	822-1	RTS 21/I
				42,80000				
54	91111R	Očištění a ošetření ložisek NK - nátěry nebo konzervace na lávce : 8	ks	8,00000	3 000,00	24 000,00		Vlastní
				8,00000				
55	93694R	D+M odvodňovače s PKO, DN 50, atypický odvodňovač svařený z nerez plechu 10	kus	10,00000	609,01	6 090,10		Vlastní
				10,00000				
56	592275200R	tvárnice příkopová beton; l = 330,0 mm; š = 590 mm; š1 = 360 mm; h = 75,0 mm 42,8/0,33 : 130	kus	130,00000	117,42	15 264,60	SPCM	RTS 21/I
				130,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				357 633,05		
57	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. lícni strana P1 : 2*5,5*(4,3+5,2)/2 lícni strana P1 : 2*1,4*4,3 lícni strana P1 : 2*1,4*5,2 líc O1 : 1*6,55*8,8 líc K4 : 1*15,5*7,6/2 líc K1 : 1*15,6*7,6/2	m2	254,67000	113,03	28 785,35	800-3	RTS 21/I
				52,25000				
				12,04000				
				14,56000				
				57,64000				
				58,90000				
				59,28000				
58	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den včetně kotvení 4 měsíce :	m2	73 338,47000	2,92	214 148,33	800-3	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zavěšené lešení : 122*346,465		42 268,73000				
		lehké lešení : 122*254,67		31 069,74000				
59	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	254,67000	78,68	20 037,44	800-3	RTS 21/ I
		viz zřízení : 254,67		254,67000				
60	944946111RT1	Ochrana před propadem suti na lešových podlahách z geotextilie, jen montáž,	m2	661,24850	44,58	29 478,46	800-3	RTS 21/ I
		lešení podél křídél - pol. 941941041R00 : 254,67*1,1		280,13700				
		lešení pod mostem - pol. 945952111R00 : 346,465*1,1		381,11150				
61	945952111R00	Montáž zavěšeného lešení pracovního pod mostní konstrukcí pod vodorovnou mostní konstrukcí	m2	346,46500	93,06	32 242,03	800-3	RTS 21/ I
		pro úpravu pohledových ploch nosné konstrukce						
		pro úpravu pohledových ploch nosné konstrukce, včetně nákladů na materiál,						
		pod NK : 1*52,1*6,65		346,46500				
62	945952811R00	Demontáž zavěšeného lešení pod most. konstrukcí pod vodorovnou mostní konstrukcí pro	m2	346,46500	25,34	8 779,42	800-3	RTS 21/ I
		úpravu pohledových ploch nosné konstrukce						
		pro úpravu pohledových ploch nosné konstrukce,						
		viz zřízení : 346,465		346,46500				
63	69300R	textilie ochranná před propadem suti	m2	661,24850	36,54	24 162,02		Vlastní
		pol 944946111RT1 : 661,2485		661,24850				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					11 693,10	
64	953943123R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo	kus	10,00000	1 169,31	11 693,10	801-1	RTS 21/ I
		k výztuži před zabetonováním □						
		přes 5 kg do 15 kg/kus						
		osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání						
		odvodňovač na lávce : 10		10,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí					214 716,36	
65	43086R	Částečná demontáž OK mostů	kg	14 921,24000	12,59	187 858,41		Vlastní
		most : 1*14921,24		14 921,24000				
66	52508R	Demontáž dřevěných příčných prahů	kus	105,00000	255,79	26 857,95		Vlastní
		na mostě : 105		105,00000				
Díl: 97		Prorážení otvorů					9 253,47	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
67	970051030R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , d 30 mm kotvení řms - průměr 28 mm, dl. 210 mm : 8*0,21	m	1,68000	2 028,02	3 407,07	801-3	RTS 21/ I
68	971042122R00	Vyvtřtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 300 mm základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), prům. 20 mm, hl. 0,25 m - kotvení závěrné zídky : 32	kus	32,00000	182,70	5 846,40	801-3	RTS 21/ I
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					69 663,74			
69	998214111R00	Přesun hmot pro mosty montované žebet. výška do 20 m, z dílců železobetonových nebo předpjatých na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,4 4,48, : 49,50,51,52,53,55,56,57,61,64, : Součet: : 366,63195	t	366,63195	182,70	66 983,66	821-1	RTS 21/ I
70	998214199R00	Přesun hmot pro mosty montované žebet. , příplatek za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km z dílců železobetonových nebo předpjatých na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,4 4,48, : 49,50,51,52,53,55,56,57,61,64, : Součet: : 366,63195	t	366,63195	7,31	2 680,08	821-1	RTS 21/ I
Díl: 711 Izolace proti vodě					99 475,90			
71	711112001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci rub křidel K2, K3 : 2*2,9*1,7 rub křidel K1, K4 - vodor. : 2*1,7*0,5 rub křidel K1, K4 - svisle : 2*1,2*1,5 bok křidel : 2*0,35*1,5 bok křidel : 2*0,7*1,5	m2	33,15800	23,90	792,48	800-711	RTS 21/ I
					9,86000			
					1,70000			
					3,60000			
					1,05000			
					2,10000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		líc křídél K2, K3 : 2*3,4*0,8		5,44000				
		líc křídél K1, K4 : 2*1,2*0,8		1,92000				
		rub závěr. zídky : 2*3,2*0,76		4,86400				
		vodorovná část ZZ : 2*3,2*0,41		2,62400				
72	711212102R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní nesavých podkladů s posypem	m2	78,96000	108,04	8 530,84	800-711	RTS 21/I
		okraje lávky : 2*56,4*0,7		78,96000				
73	711212104R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů	m2	229,78400	62,61	14 386,78	800-711	RTS 21/I
		dle pol. 711212221R00 : 229,784		229,78400				
74	711212221R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	229,78400	314,28	72 216,52	800-711	RTS 21/I
		povrch : 1*56,4*3,9		219,96000				
		příčný žlábek : 4*2,5*0,08		0,80000				
		podélný žlábek : 2*56,4*0,08		9,02400				
75	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	959,26600	3,70	3 549,28	800-711	RTS 21/I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 764		Konstrukce klempířské			13 006,63			
76	764252403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	21,00000	609,01	12 789,21	800-764	RTS 21/I
		podokapních půlkulatých, rš 330 mm						
		3*7		21,00000				
77	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	127,89200	1,70	217,42	800-764	RTS 21/I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			517 363,80			
78	767896920R00	Montáž ostatních kovových doplňků staveb těsnění spár styků tmelením	m	18,60000	24,17	449,56	800-767	RTS 21/I
		mezi opěrou a záv. zídou : 2*3,9		7,80000				
		mezi opěrou a ZZ - svisle a vodor. : 2*(0,5+0,3+0,3+0,5)		3,20000				
		mezi opěrou a křídlem : 2*(1,1+1+1,7)		7,60000				
79	55395101.AR	zábradlí trubkové	kg	618,74280	115,71	71 594,73	SPCM	RTS 21/I
		na šikmých křídlech : 1,08*465,07		502,27560				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zábrany na ÚP : 1,08*107,84		116,46720				
80	55395R	Zábradlí ocelové mostní trubkové, výroba, žárové zinkování, doprava	kg	3 769,52400	115,71	436 171,62		Vlastní
		na lávce : 1,08*3490,3		3 769,52400				
81	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5 082,15900	1,80	9 147,89	800-767	RTS 21/ I
Díl: 783		Nátěry				795 737,78		
82	783108814R00	Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 3, tryskací materiál křemičitán hlinitý	m2	34,85000	310,00	10 803,50	800-783	RTS 21/ I
		34,85		34,85000				
83	783151170R00	Nátěry ocel. konstrukcí epoxidové a epoxidehtové epoxidové, konstrukcí těžkých "A", základní	m2	1 495,00000	110,00	164 450,00	800-783	RTS 21/ I
		základní NDFT 80 µm - místně : 34,85		34,85000				
		1. podkladový NDFT 80 µm - místně : 34,85		34,85000				
		2. podkladový NDFT 80 µm - celoplošně : 1425,3		1 425,30000				
84	783172517R00	Nátěry ocelových konstrukcí polyuretanové konstrukcí těžkých "A", základní	m2	1 425,30000	120,00	171 036,00	800-783	RTS 21/ I
		vrchní nátěr NDFT 60 µm - celoplošně : 1425,3		1 425,30000				
85	78385R	Nátěr betonu 2x na viditelných plochách proti solím a chloridům	m2	85,68000	310,60	26 612,21		Vlastní
		povrch křidel : 4*3,4*0,35		4,76000				
		líc křidel : 4*3,4*0,7		9,52000				
		povrch závěrné zídky : 2*3,2*0,15		0,96000				
		líc závěrné zídky : 2*3,9*0,8		6,24000				
		líc stáv. závěrné zídky : 2*6,5*1,35		17,55000				
		stáv. úložný práh opěr : 2*6,5*1,25		16,25000				
		stáv. úložná práh pilíře : 1*6,6*2		13,20000				
		povrch stávajících křidel : 2*17,2*0,5		17,20000				
86	78386R	Nátěr betonu sjednocující, vodoodpudivý a protiimisi	m2	424,66000	274,06	116 382,32		Vlastní
		424,66		424,66000				
87	78922R	Očištění ocelových konstrukcí tlakovou vodou 340-700 bar	m2	1 425,30000	215,01	306 453,75		Vlastní
		OK mostu, : 1425,3		1 425,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/0371	Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenská vlečka
O:	SO 201	Úprava mostů
R:	1	Úprava mostů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				894 017,59		
88	430001R	D+M OK nové mostovky výroba, žárové zinkování, doprava, montáž lávka : 1,08*7722,68	kg	8 340,49440	107,19	894 017,59		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 698,12		
89	979082113R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, pražce : 9,03 vývrty : 0,01472 OK mostu : 14,92124	t	23,96596	365,41	8 757,40	821-1	RTS 21/ I
90	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, pražce : 9*9,03 vývrty : 9*0,01472 OK mostu : 9*14,92124	t	215,69364	18,27	3 940,72	821-1	RTS 21/ I
Celkem						4 688 863,36		

JKSO:

141 m2